
PROCE 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

2 

2 

 

LEI Nº 11.829, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021. 

Dispõe a alteração da Lei Municipal de nº 7.000 de 15 de 

dezembro de 2011 que trata da estrutura administrativa e 

funcional da Câmara Municipal de Rondonópolis/MT. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS – ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, 

 

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DECRETOU 

E EU PROMULGO E SANCIONO A SEGUINTE LEI: 
 

Art.1º A presente lei tem por finalidade promover alterações na Lei Municipal de nº. 

7.000 de 15 de dezembro de 2011, mediante extinção e criação de cargos de 

provimento em comissão. 
 

Art.2º Declaram-se extintos os cargos comissionados e suas respectivas vagas de 

Assessor Parlamentar, de Assessor de Fiscalização de Obras e de Chefe de Setor de 

Fiscalização de Obras tratados na lei municipal de nº 7.000 de 2011. 
 

Art.3º Fica criado o cargo de provimento em comissão de Assessor Parlamentar 

Externo, com símbolo remuneratório APE-01.  
 

Art.4º Altera-se a estrutura do cargo comissionado de Chefe de Gabinete mediante 

adequações das atribuições, símbolo remuneratório APG-01 e a exigência do requisito 

de escolaridade para nível superior completo. 
 

Art. 5º O artigo 16 da Lei 7.000 de 2011 passa a ter a seguinte redação: 

 

“Art. 16 Os Gabinetes dos Vereadores, vinculados quanto às suas funções 

administrativas à Secretaria Legislativa Institucional, possuem os seguintes órgãos 

auxiliares: 

I - Chefia de Gabinete: 

a) Assessoria Parlamentar Externa.” 
 

Art. 6º O quadro de diferenciação entre as unidades organizacionais e a denominação 

de seu titular, contido no artigo 18 da Lei 7.000 de 2011, passa a ter nova redação na 

última linha da tabela: 

 

NOME DA UNIDADE NOME DO TITULAR 

Assessoria Parlamentar Externa Assessor Parlamentar Externo 

 

 

 

 

 
 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

3 

3 

Cont. Projeto de Lei n. 01/21-Todos os vereadores – fl.02 

 

Art. 7º Altera-se o inciso I do art.19 da Lei 7.000 de 2011, para inclusão de nova 

alínea com a seguinte redação: 

 

“c- Cargos de Assessoramento Parlamentar Externo – APE” 

 

Art. 8º O inciso XXIII do ANEXO I da lei 7.000/2011 que trata das atribuições do 

cargo comissionado de Chefe de Gabinete passa a ter nova redação: 

 

XXIII - CHEFE DE GABINETE- CBO- 1114-15 -APG01 

FUNÇÃO: 

- Assessoramento e Direção 

CONDIÇÕES  DE TRABALHO: 

- Jornada: disposição do vereador 

- Outras: o exercício da função poderá exigir a prestação de serviços à noite, sábados, 

domingos e feriados, bem como viagens e prestar a colaboração necessária ao 

parlamentar e outras atividades afins. 

 

REQUISITOS  PARA O PROVIMENTO  

- Livre nomeação; 

- Idade Mínima de18 anos; 

- Nível Superior completo; 

- A indicação, e as conseqüências da mesma, para os cargos em comissão APG01 será 

de responsabilidade do parlamentar titular do gabinete, através de formulário próprio, 

de modo que a nomeação se dará por meio de ato do Presidente da Câmara Municipal. 

 

TAREFAS  TÍPICAS  

- Supervisionar as atividades do gabinete parlamentar, coordenando e controlando as 

tarefas; 

- Coordenar a representação política e social do parlamentar; 

- Recepcionar autoridades e convidados que se dirigem ao gabinete do parlamentar; 

- Dar assistência ao parlamentar em suas relações com os órgãos da administração 

municipal, instituições públicas, privadas e a comunidade de maneira geral; 

- Atender as pessoas e autoridades que desejam manter contato com o parlamentar 

titular do gabinete, agendando horário para telefonemas ou visitas; 

- Despachar com o Vereador os assuntos que dependem de sua decisão. 

- Organização da agenda de audiências, entrevistas e reuniões; 

- Proceder, quando necessário, à orientação dos visitantes, prestando-lhes as 

orientações ou encaminhando-os, de modo a atender, quando possível, seus objetivos; 

- Preparar e encaminhar o expediente a ser despachado pelo parlamentar; 

- Controlar/receber/distribuir a correspondência do gabinete; 

 
 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

4 

4 

Cont. Projeto de Lei n. 01/21-Todos os vereadores – fl.03 

 

- Coordenar as atividades de imprensa, relações públicas e divulgação de diretrizes, 

planos, programas e outros assuntos de interesse do Gabinete; 

- Coordenar as atividades de redação, registro e expedição dos atos do parlamentar, 

em colaboração com a Secretaria Legislativa Institucional e Procuradoria; 

- Manter, de forma organizada a disposição os exemplares do material de imprensa 

onde houver menção aos trabalhos do parlamentar; 

- Redigir pequenos expedientes exclusivos do gabinete; 

 - Manter coletânea de informações das atividades do Gabinete, para fornecer os 

elementos necessários à elaboração dos relatórios 

-  Acompanhar as matérias de interesse do Vereador, divulgadas no meio de 

comunicação; 

- Gerir os recursos materiais e humanos necessários às atividades do Gabinete; 

- Orientar o Vereador na tomada de decisões e nas articulações institucionais, políticas 

e sociais; 

- Fazer a interlocução, quando necessário, entre o Vereador e os demais Poderes e 

órgãos da administração pública municipal, estadual e federal 

- Prestar a colaboração necessária ao parlamentar e outras atividades afins; 

 

Art.9º Altera-se o ANEXO I da lei 7.000/2011 para inserir o inciso XXVII contendo 

as atribuições do cargo de Assessor Parlamentar Externo: 

XXVII – ASSESSOR PARLAMENTAR EXTERNO - CBO- 1114-15 -APE01 

FUNÇÃO: 

- Assessoramento 

CONDIÇÕES DE TRABALHO: 

 - Jornada: 40 horas semanais, cumpridas em local e de acordo com o determinado 

pelo Chefe de gabinete, a quem compete comunicar ao órgão competente, 

mensalmente, a frequência destes servidores. 

- Outras: o exercício da função poderá exigir a prestação de serviços à noite, sábados, 

domingos e feriados, bem como viagens e prestar a colaboração necessária ao 

parlamentar e outras atividades afins. 

 

REQUISITOS PARA O PROVIMENTO  

- Livre nomeação; 

- Idade Mínima de18 anos; 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

5 

5 

Cont. Projeto de Lei n. 01/21-Todos os vereadores – fl.04 

 

- A indicação, e as consequências da mesma, para os cargos em comissão APE01 será 

feita pelo parlamentar titular do gabinete, através de formulário próprio, de modo que 

a nomeação se dará por meio de ato do Presidente da Câmara Municipal. 

 

TAREFAS TÍPICAS  

- Assessorar os serviços externos a serem realizados pelo gabinete a qual está lotado; 

-  Reportar ao Chefe de Gabinete as atividades a serem desenvolvidas e as já 

executadas; 

- Representar, sempre que solicitado, o parlamentar em eventos e atividades junto às 

comunidades de bairro; 

- Assessorar e acompanhar o parlamentar nas atividades externas do mandato; 

- Atender a demanda dos munícipes de forma geral e irrestrita sempre que solicitado; 

- Desenvolver atividades ligadas às relações com a comunidade; 

- Promover reuniões e encontros dentro e fora da Câmara, podendo inclusive 

representar o Vereador em atos solenes, quando necessário; 

 - Organizar os compromissos do parlamentar no ambiente externo, sendo direcionado 

pelo Chefe de Gabinete, dispondo de horários de reuniões, entrevistas, visitas e 

solenidade, especificando os dados pertinentes e fazendo as necessárias anotações em 

agendas, para o cumprimento das obrigações assumidas; 

- Encaminhar Munícipes e suas demandas ao Chefe de Gabinete para coleta de 

informações e posterior transformação em matéria legislativa; 

- Acompanhar os interesses do parlamentar em ambiente externo; 

- Manter contato verbal, telefônico ou por escrito, obtendo informações úteis ao Chefe 

de Gabinete; 

- Levantar junto a comunidade e encaminhar ao Chefe de Gabinete toda e qualquer 

demanda cuja atividade parlamentar possa dar cabo; 

- Executar atividades correlatas que lhe forem determinadas pelo Chefe de Gabinete; 

- Prestar assessoramento ao parlamentar titular, notadamente no exercício das funções 

de cunho legislativo, administrativo, político e especialmente nas atividades externas; 

- Assessorar o parlamentar nas ações legislativas e políticas. 

 

Art.10  Fica alterada a alínea b do ANEXO II da Lei 7.000 de 2011 que  passa a ter 

a seguinte redação e estrutura: 

 

“b- cargos de assessoramento parlamentar:” 

 

CARGO SIMBOLO VAGAS 

Chefe de Gabinete APG 01 21 

Assessor Parlamentar Externo  APE 01 45 
 

 

 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

6 

6 

Cont. Projeto de Lei n. 01/21-Todos os vereadores – fl.05 

 

Art. 11  Para fins de adequação, a remuneração do símbolo APG01 será a mesma do 

símbolo DCA-03 e a remuneração inicial do símbolo APE01 será a mesma do símbolo 

DCA-04 todos constantes do anexo II da Lei n. 7.000 de 15 de dezembro de 2011. 

 

Art. 12  Revogam-se os seguintes dispositivos da lei municipal de nº 7.000 de 15 de 

dezembro de 2011: o inciso IV e a alínea a do artigo 11os incisos II e III do artigo 23 

e os incisos XIII-A, XXII-A e XXV do ANEXO I. 

 

Art. 13 A presente lei entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021; 

106º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

IONE RODRIGUES DOS SANTOS  

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 

 
 

 

 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

7 

7 

 

 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

8 

8 

 

 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

9 

9 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

PORTARIA INTERNA Nº 154/2021, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021.  

 

Dispõe sobre designar servidora para exercer a função de Fiscal de Contratos, a fim de 

acompanhar a execução do contrato nº 404/2021, firmado com a empresa WANDA 

COM. DE MOVEIS E EQUIP. PARA ESC. LTDA-EPP, e dá outras providências.  

  

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por Lei, e  

 

 

CONSIDERANDO a Instituição Normativa SCL nº 01/2019, que dispõe sobre o 

acompanhamento e controle de execução de contrato administrativo – Fiscal de Contrato.  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - Designar a servidora LORRAYNE SILVEIRA LOPES, CPF: 053.242.951-

67, matrícula 208949, lotada na Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas para exercer 

a função de Fiscal de Contrato, a fim de acompanhar e fiscalizar a execução do contrato 

n. 404/2021, celebrado entre a empresa WANDA COM. DE MOVEIS E EQUIP. 

PARA ESC. LTDA-EPP, CNPJ/MF sob o n. 12.358.170/0001-21 e o Município de 

Rondonópolis, cujo objeto é Aquisição de Estação de Trabalho, para atender às 

necessidades da Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas, com prazo de vigência de 

30/06/2021 a 30/06/2022.  

 

Artigo 2º - Esta Portaria Interna entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos à data de 30/06/2021.  

 

 

 

 

 

 

 

 

CARLA GONÇALVES DE CARVALHO 

Secretária Municipal de Gestão de Pessoas 

 

 

 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

10 

10 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 80/2021 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de 

MATO GROSSO, torna público a todos interessados, em licitação na modalidade 

supracitada, realizada no dia 21/09/2021 às 09:30 horas (Horário De Brasília), no sítio: 

https://bllcompras.com, tendo como objeto: “registro de preços para futura e eventual 

aquisição de aparelhos eletrônicos, armário, cadeira, condicionador de ar, 

eletrodomésticos, mesas, mobiliários, refrigerador e outros, destinados para atender 

às secretarias deste município, conforme especificações e quantitativos estabelecidos 

no edital e seus anexos.” Que após a análise detalhada das propostas pelas empresas 

participantes, foram consideradas classificadas e vencedoras do presente certame as 

seguintes empresas: 

 

Item Licitante Vencedor Total por Item R$ 

1 OLMI INFORMÁTICA LTDA 30.850,00 

2 MV ELETRONICOS EIRELI – ME 20.770,00 

3 PABLO EDUARDO FERREIRA MAROLLA - MEI 33.000,00 

4 

VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA. DE 

APARELHOS ELETRICOS LTDA 81.304,72 

5 

VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA. DE 

APARELHOS ELETRICOS LTDA 233.864,79 

6 OLMI INFORMÁTICA LTDA 187.140,00 

7 ECOFRIO AR CONDICIONADOS LTDA 691.250,00 

8 OLMI INFORMÁTICA LTDA 2.132,00 

9 OLMI INFORMÁTICA LTDA 18.380,00 

10 

WANDA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS 

PARA ESCRITORIO LTDA EPP 4.140,00 

11 

WANDA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS 

PARA ESCRITORIO LTDA EPP 8.280,00 

12 TSE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 59.994,00 

13 GUAPUI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI ME 250.800,00 

14 GUAPUI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI ME 12.250,00 

15 LOTE CANCELADO ****************** 

16 LOTE CANCELADO ****************** 

17 LOTE CANCELADO ****************** 

18 LOTE CANCELADO ****************** 

19 TSE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 27.300,00 

20 OLMI INFORMÁTICA LTDA 1.705,00 

21 GUAPUI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI ME 103.248,00 

22 LOTE CANCELADO ****************** 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

11 

11 

23 

WANDA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS 

PARA ESCRITORIO LTDA EPP 2.544,00 

24 M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 1.448,00 

25 LOTE DESERTO ****************** 

26 LOTE DESERTO ****************** 

27 

DOMINIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS – EIRELI -

EPP 3.039,00 

28 MV ELETRONICOS EIRELI – ME 2.420,00 

29 PABLO EDUARDO FERREIRA MAROLLA - MEI 595,00 

30 OLMI INFORMÁTICA LTDA 109.175,00 

31 ANDREIA LORENZI 66.000,00 

32 TSE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 7.884,00 

33 LOTE FRACASSADO ****************** 

34 LOTE CANCELADO ****************** 

35 LOTE FRACASSADO ****************** 

36 GUAPUI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI ME 10.300,00 

37 

WANDA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS 

PARA ESCRITORIO LTDA EPP 12.330,00 

38 TSE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 53.193,00 

39 

WANDA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS 

PARA ESCRITORIO LTDA EPP 117.450,00 

40 GUAPUI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI ME 9.250,00 

41 GUAPUI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI ME 25.550,00 

42 OLMI INFORMÁTICA LTDA 22.092,00 

43 LOTE DESERTO ****************** 

44 PABLO EDUARDO FERREIRA MAROLLA - MEI 48.600,00 

45 LOTE DESERTO ****************** 

46 LOTE CANCELADO ****************** 

47 LOTE DESERTO ****************** 

48 LOTE DESERTO ****************** 

49 LOTE DESERTO ****************** 

50 LOTE DESERTO ****************** 

51 LOTE DESERTO ****************** 

52 LOTE DESERTO ****************** 

53 BURANO MOVEIS EIRELI 200.000,00 

54 BURANO MOVEIS EIRELI 165.000,00 

55 SUBLYME DISTRIBUIDORA DE MOVEIS EIRELI 1.543.750,00 

56 SUBLYME DISTRIBUIDORA DE MOVEIS EIRELI 412.200,00 

57 PABLO EDUARDO FERREIRA MAROLLA - MEI 14.985,00 

58 LOTE FRACASSADO ****************** 

59 LOTE DESERTO ****************** 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

12 

12 

60 

WANDA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS 

PARA ESCRITORIO LTDA EPP 7.880,00 

61 LOTE CANCELADO ****************** 

62 

WANDA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS 

PARA ESCRITORIO LTDA EPP 2.392,00 

63 LOTE CANCELADO ****************** 

64 

WANDA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS 

PARA ESCRITORIO LTDA EPP 5.535,00 

65 

WANDA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS 

PARA ESCRITORIO LTDA EPP 2.643,00 

66 OLMI INFORMÁTICA LTDA 2.580,00 

67 

WANDA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS 

PARA ESCRITORIO LTDA EPP 72.600,00 

68 LOTE DESERTO ****************** 

69 LOTE DESERTO ****************** 

70 OLMI INFORMÁTICA LTDA 23.200,00 

71 

LS SERVIÇOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA 

–EPP 200.880,00 

72 

WANDA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS 

PARA ESCRITORIO LTDA EPP 3.058,00 

73 LOTE DESERTO ****************** 

74 OLMI INFORMÁTICA LTDA 112.320,00 

75 LOTE FRACASSADO ****************** 

76 

WANDA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS 

PARA ESCRITORIO LTDA EPP 4.900,00 

77 

WANDA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS 

PARA ESCRITORIO LTDA EPP 8.920,00 

78 

WANDA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS 

PARA ESCRITORIO LTDA EPP 17.480,00 

79 

WANDA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS 

PARA ESCRITORIO LTDA EPP 3.563,00 

80 LOTE DESERTO ****************** 

81 OLMI INFORMÁTICA LTDA 2.448,00 

82 

WANDA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS 

PARA ESCRITORIO LTDA EPP 2.595,00 

83 PABLO EDUARDO FERREIRA MAROLLA - MEI 29.360,00 

84 OLMI INFORMÁTICA LTDA 1.580,00 

85 OLMI INFORMÁTICA LTDA 1.120,00 

86 TSE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 43.452,00 

87 TSE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 24.584,00 

88 OLMI INFORMÁTICA LTDA 3.300,00 

89 OLMI INFORMÁTICA LTDA 40.500,00 

90 LOTE DESERTO ****************** 

91 LOTE FRACASSADO ****************** 

92 LOTE FRACASSADO ****************** 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

13 

13 

93 LOTE DESERTO ****************** 

94 TSE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 1.185,00 

95 LOTE FRACASSADO ****************** 

96 TSE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 3.540,00 

97 LOTE FRACASSADO ****************** 

98 

OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

HOSPITALARES EIRELI 16.965,60 

99 LOTE CANCELADO ****************** 

100 TSE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 4.100,00 

101 TSE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 54.060,00 

102 LOTE CANCELADO ****************** 

103 LOTE DESERTO ****************** 

104 OLMI INFORMÁTICA LTDA 38.640,00 

105 LOTE CANCELADO ****************** 

106 TSE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 27.300,00 

107 LOTE CANCELADO ****************** 

108 

CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI 

ME 22.922,76 

109 LOTE DESERTO ****************** 

110 LOTE DESERTO ****************** 

111 LOTE DESERTO ****************** 

112 LOTE DESERTO ****************** 

113 LOTE DESERTO ****************** 

114 LOTE DESERTO ****************** 

115 TSE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 31.008,00 

116 LOTE CANCELADO ****************** 

117 LOTE FRACASSADO ****************** 

118 LOTE DESERTO ****************** 

119 LOTE DESERTO ****************** 

120 OLMI INFORMÁTICA LTDA 72.500,00 

121 OLMI INFORMÁTICA LTDA 126.000,00 

122 LOTE CANCELADO ****************** 

123 OLMI INFORMÁTICA LTDA 3.765,00 

124 OLMI INFORMÁTICA LTDA 5.530,00 

125 OLMI INFORMÁTICA LTDA 6.421,25 

126 

OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

HOSPITALARES EIRELI 6.588,00 

127 GUAPUI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI ME 81.400,00 

128 GUAPUI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI ME 12.285,00 

129 LOTE CANCELADO ****************** 

130 LOTE DESERTO ****************** 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

14 

14 

131 TSE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 1.600,00 

132 TSE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 23.400,00 

133 LOTE CANCELADO ****************** 

134 LOTE DESERTO ****************** 

135 OLMI INFORMÁTICA LTDA 2.583,00 

136 PABLO EDUARDO FERREIRA MAROLLA - MEI 3.390,00 

137 OLMI INFORMÁTICA LTDA 4.320,00 

138 OLMI INFORMÁTICA LTDA 1.008,00 

139 OLMI INFORMÁTICA LTDA 25.884,00 

140 OLMI INFORMÁTICA LTDA 10.158,00 

141 OLMI INFORMÁTICA LTDA                     15.666,00 

142 LOTE DESERTO ****************** 

143 PABLO EDUARDO FERREIRA MAROLLA - MEI                      6.570,00  

 

 Total Licitado R$ 5.819.893,12 

 

Rondonópolis-MT, 13 de Outubro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________ 

José Eduardo de Souza Siqueira 

Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

15 

15 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

16 

16 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

17 

17 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

18 

18 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

19 

19 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

20 

20 

 
 

 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

21 

21 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

22 

22 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

23 

23 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

24 

24 

 
 

 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

25 

25 

 

 
 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

26 

26 

 
 

 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

27 

27 

 
 

 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

28 

28 

 
 

 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

29 

29 

 
 

 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

30 

30 

 
 

 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

31 

31 

 
 

 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

32 

32 

 
 

 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

33 

33 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

34 

34 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

35 

35 

 
 

 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

36 

36 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

37 

37 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

38 

38 

 
 

 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

39 

39 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

40 

40 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

41 

41 

 
 

 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

42 

42 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

43 

43 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

44 

44 

 
 

 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

45 

45 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

46 

46 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

47 

47 

 
 

 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

48 

48 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

49 

49 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

50 

50 

 
 

 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

51 

51 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

52 

52 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

53 

53 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

54 

54 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

55 

55 

 
 

 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

56 

56 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

57 

57 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

58 

58 

 
 

 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

59 

59 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

60 

60 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

61 

61 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

62 

62 

 
 

 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

63 

63 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

64 

64 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

65 

65 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

66 

66 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

67 

67 

 
 

 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

68 

68 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

69 

69 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

70 

70 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

71 

71 

 
 

 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

72 

72 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

73 

73 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

74 

74 

 
 

 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

75 

75 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

76 

76 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

77 

77 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

78 

78 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

79 

79 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

80 

80 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

81 

81 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

82 

82 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

83 

83 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

84 

84 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

85 

85 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

86 

86 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

87 

87 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

88 

88 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

89 

89 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

90 

90 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

91 

91 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

92 

92 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

93 

93 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

94 

94 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

95 

95 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

96 

96 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

97 

97 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

98 

98 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

99 

99 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

100 

100 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

101 

101 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

102 

102 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

103 

103 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

104 

104 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

105 

105 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

106 

106 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

107 

107 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

108 

108 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.048 

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021, Quarta-Feira, Suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

109 

109 

 


		2021-10-18T10:45:05-0400
	ANTONIO AUGUSTO RODRIGUES ROCHA:06350527178




